sendum regimen scholae Szeniczien descendit, cui per trimestre pfuit: scholam etiam Illavien 2 propr ais rexit, ubi etiam ad diaconatum promotus et ord. 9. mar. 1671.

128. /131/

Georgius Gobius TotPronensis, patre Thoma, matre Anna Zavržag n. Usus pceptoribus Valent. Perák Varalii, Joh. Milochovino Teuto Pronae. Scholae Tot Pronensi 10 ais pfuit. A Petro, Francisco et Stephano Szmracsany pro pastore Szmracsanensi evoc. et ord. 25. nov. 1670.

129. /133/

Johannes Matthaei Velicsensis, patre Andrea, matre Barbara Trnkóczy n. Usus pceptoribus Joh. Nostitio Galgoczii, Casp. Hain Leutschoviae, Dan. Sinapio Alnoviae. Ao 1665 circa festum Michaëlis Velicsnam pro cantore evoc. ibid annum exegit, scholam Okolicsensem 4 ais cum dimidio rexit. Ao 1671 7. apr. Nicopolim ad diacon. vocatus et ord. 1. maji 1671 psente Joh. Sinapio antistite Trenchin.

130. /134/

Daniel Perliczius Csejtensis, a. 1632 patre r. M. Mathia Perliczio exule Bohemor, matre Lidumilla n. Usus pceptoribus Matthia Volphio Tyrnaviae, Joh. Repaczio Szabatistini, Jac. Faskio Banovicii, Joh. Institoris Trenchinii. 1657 Varboviam evoc., 1658 Ujhelium pro moderatore scholae, ubi desudavit ais 3. Post biennale inde exilium a. 1663 Szabbatistinum per ill. Ludov. Nyary, ubi annum medium, post Szakolczam Hgrorum, ubi rectoris offe per sesqui quintum annum functus. 1668 Puchoviam pro regenda schola evocatus, inde 1671 in exilium a persecutoribus actus, ad mrium voc. est 1672 29. jul. per lib. b. a Lipa in eccliam Sventingensem Silesiae pro mro bohemico ord. 24. aug. 1672 psentibus Joh. Sartorie Lednicensi cet.

Tristissima fuit hac tempestate eglicae ecclae facies. Namq d. Joach. Kalinka superattendens ao 1671 8. julii citatus erat per com: Joh. a Rottas delegaois psidem Posonium in causa fanatici Drabeczii et quamvis refutaoem libri Comoeniani, Lux in tenebris dicti produceret, pmissioq juramento se sufficienter purgaret, ipsumq Drabekium innocentiae testem haberet, attamen nonnisi in majo 1672, postqm fl. 170 consumsisset in hospio et innumeras supplicaoes ad loca diversa dedisset, impetravit ab aeppo Geor. Szelepcsény dimissionem. Mox ao 1673 in sept. cum aliis sptdtibus, senioribus et pastoribus citatus fuit Posonium in puncto confictae perduellionis et territus toties sibi objectae cum Drabecio collusionis consentit in reversales ad migrandum ex patria. Acceptis a delegato iudicio literis salvi conductus abivit una cum genero suo d. M. Mart. Tarnoczy, etiam suptdte certor cottuum in exilium, mansitq Zittaviae in Lusatia, ibidemq diem obiit supremum 1678 seniculus 78 aor nat. et honorifice sepultus ad tplum S. Crucis. Interea pastores eglici, qui deficere a fide sua, aut rebellionem agnoscere, vel reversalibus subscribere nolebant, raptabantur ~~in~~ ad varios carceres, etiamq ad triremes condemnabantur, inter quos erat m. d. Tob. Masnicus diaconus Kalinkianus ao 1671 inauguratus, teste protocollo isto. Tandem cassatis in diaeta Sempron. 1681 miorum eglicor, qui in exilium se ituros promiserant reversalibus, d. M. Mart. Tarnoczy Zittavia relicta rediit a. 1682 in patriam et quoniam per Tökolianos tpla passim restituebantur, complures candidatos mrii initiavit, istaq inaugurae oes antecessores collegas suos m superavit, numerans 364 candidatos per impoem manuum suar inauguratos. Ex pago Bela Valaszka, eccla sua filiali in arcem Blatnicza per magn. dnam Cath. Sidon. Revay de Reva evoc., postqm aliquamdiu ibid vixisset, ad plures abivit 1685 et sepultus est in templo subarcensi, concionem funebrem peragente in area arcis d. Tob. Masnicio, concionatore aulico, alteram vero ante arcem d. Nic. Nigrini pastore Hajensi, oraoem vero latinam in area arcis habente me Dan. Krmanno, scholae Moschovien tunc rectore, alteram vero ante arcem Joh. Scholastici conrectore Schemnicien, idq 23. julii. Ab eo tpore nullus erat in his 10 cottibus sptdens, debebantq candidati mrii s. excurrere Bartpham ad exc. d. Jac. Zabelerum, ecclae Bartph pastorem et 5 lib. cittum sptdtem, qui siquidem usq ad a. 1709 vitam protraxit, qmplurimis manus suas imposuit in inaugurae, cum precibus, verbo